第４号様式（第９条関係）

  年  月  日

ボランティア活動報告書

社会福祉法人

清須市社会福祉協議会会長 様

                   団体名

                   代表者（個人）氏名

                      ※個人ボランティアの方は氏名のみご記入ください。

   年度ボランティア活動の内容を下記の通り報告します。

記

活動年月日 活  動  内  容 備考

※活動内容は、時系列で記入してください。